
 
Мерки/видови помош 

од Програмата за остварување социјална, детска и здравствена заштита 

на Општина Кочани за 2022 година 

 

– Помош во лекови 

– Помош во автобуски карти за лекување надвор од градот Кочани 

– Помош во социјален пакет за новородено од социјално загрозено семејство 

– Помош во болничко лекување 

– Помош за лекување на тешко болни 

– Помош во пакети со храна и средства за хигиена 

– Партиципација за згрижување на деца на самохрани родители во ЈОУДГ 

„Павлина Велјанова“ 

– Помош во обезбедување пакети во училиштен прибор на социјално загрозени 

ученици 

– Помош во градежни материјали (социјално загрозени семејства и лица кои се 

нашле во социјален ризик поради претрпена елементарна непогода) 

– Остварување право на додаток за домување 

 

Мерките односно видовите помош се опишани во Програмата за остварување социјална, 

детска и здравствена заштита на Општина Кочани за 2022 година. 

 

Начинот и условите за користење на мерките/видовите помош се уредени со соодветни 

правилници, наведени во Програмата за остварување социјална, детска и здравствена 

заштита на Општина Кочани за 2022 година и објавени на веб-страницата на Општина 

Кочани. 

 

Административен службеник за социјална и здравствена заштита во Општина Кочани – 

Аника Илијевска Ѓорѓиева:  072 275 689;  е-адреса: anika.ig@kocani.gov.mk  

 

   

 

Одделение  за јавни дејности 

Општина Кочани 

 


